
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach 

IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 38 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 5, ul. Jasna 4, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Dominika DONOCH, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Katarzyna GAJEWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Edyta Magdalena GÓRA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Paulina Maria HANIECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Paweł Piotr JAŹWIEC, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Marlena Ewelina KANIA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Monika Agnieszka KOWALSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Agnieszka Helena PASTUSZKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Anna Maria WALISZEWSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Łukasz BARAŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Agnieszka Mariola CHEBA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Iwona Grażyna CYMER, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Mariusz Grzegorz HEBA, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Marta Ewa KAŁUŻA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Tatiana OLSZEWSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Michał PASTUSZKA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Marek Maciej PASTUSZKO, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Renata ROLAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Niska 9, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Oskar Hubert BROCIEK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Dominika Karolina CUKIERSKA-PIETRZYK, zgłoszona przez KWW 

GRIGORA SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Ewa Karolina DOROSZ-JAKUBOWSKA, zgłoszona przez KW 

SAMORZĄDNOŚĆ I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna Barbara DUDEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Dominik HORDYJEWICZ, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna Elżbieta LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Bożena PAŁASZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Joanna SALIJ, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Iwona SKIT, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Krzysztof DĘBICKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Beata DUDA-FORNAL, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Stefan JECZEŃ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna Małgorzata JOP, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Agnieszka MULARSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Mychów 

6. Anna PAWLIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Kinga PROKOP, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Grażyna Helena STRZELEC, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Eliza Stanisława ZACHARSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Hala Sportowo-

Widowiskowa, ul. Świętokrzyska 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karol Łukasz CHRZĄSTOWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Katarzyna HEBA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Piotr Tomasz ŁUPINA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Beata MOSKALIK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Wanda NOWAK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Monika PIENIĄŻEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Jacek PIÓRKOWSKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Małgorzata RENDUDA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Judyta Agnieszka STARCZEWSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Izabela DERLAGA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Paula GRUDNIEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Piotr Cezary KOT, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Dominika KOTOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Kamil MATYGA, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. MIŁKÓW 

6. Sylwia Anna MOROŃ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szewna 



 

 

7. Anna NOGAJ, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Grzegorz PIENIĄŻEK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Kazimierz Marian STANIEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek szkolny, ul. Górna 3, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Anna BEŁCZOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Justyna Iwona CZUPRYŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Żaneta Barbara DANIEC, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Jakub GĄSIOR, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Marta SUROWIEC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Weronika Klaudia TERECH, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Marianna Halina WIKAR, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Beata Krystyna WÓJCIK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Alina ZIĘTKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. BODZECHÓW 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Witold Kazimierz AGATOWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna KACZMARSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Magdalena Jolanta KACZMARSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Barbara KORUS, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Agata Katarzyna KOWALSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Andrzej KUCHARSKI, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Tomasz MALINOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Luiza PAJĄK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Aneta Beata RABAN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Gimnazjum Nr 1, ul. Henryka Sienkiewicza 69, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Karolina CHMIELEWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Mariusz Tadeusz DUBIN, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Katarzyna Krystyna LOCZKOWSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Radosław ROGALIŃSKI, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Magdalena SINEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna Ewa SUSFAŁ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Jolanta Teresa TRACZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Agnieszka Luiza WÓJCIK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Monika Alicja ZAJĄCZKOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Waldemar AKSAMIT, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Maria CELARY, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Halina GÓRA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. SZEWNA 

4. Ewelina Marta KŁYS, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Robert ŁOSICKI, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Grzegorz NIEWADZI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Edyta PAJĄK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Agata PODESZWA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Anna Teresa WOŹNIAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Adama Mickiewicza 1, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lech Jan BARAN, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Grażyna Maria JAROSZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Mirosław Leszek KARWACKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Jakub KULASIEWICZ, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Renata Ewa MROCZEK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. DENKÓWEK 

6. Renata Ewa NIKODEM, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Agnieszka Justyna SOKOŁOWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Henryka Krystyna STERNIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Sylwia Emilia SZCZEPAŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Agata GIEMZA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna KAPUSTA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Justyna MIERNIKIEWICZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Zbigniew MŁYNARCZYK, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Emilia Katarzyna NOWAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Michał NOWAK, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Wacław Mirosław PYTLAK, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Agnieszka Katarzyna SEKUŁA-KMIOTEK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Małgorzata Teresa TRAPCIA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań", ul. Iłżecka 33, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna GŁOWACKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Zenon KISZKURNO, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Magdalena Ewa KRZYSZTOFIK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Katarzyna Magdalena RDZANEK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Angelika Paulina SERAFIN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Roksana WIECHA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Leokadia Zofia ZAKOWANA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Iwona ZAWISZA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Aleksandra ZIÓŁKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna DERLAGA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Marta Anna GRESZCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Iwona Edyta KONDRAT, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Andrzej Grzegorz KOZAK, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Natalia Klaudia NOWAK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Elżbieta STRAMSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Bożenna Ewa SUSFAŁ, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Katarzyna WÓJCICKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Grójec 

9. Edyta Anna ZWADA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek szkolny, ul. Ferdynanda Focha 3, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Katarzyna BIŃCZAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Elżbieta CICHOŃ, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Irena MIKLA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Krzysztof Jerzy MIKLEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Mikołaj Stanisław SAWICKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Paweł SERAFIN, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Danuta SKOCKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Grzegorz TYRAŁA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Anna Katarzyna ZAGNIŃSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara ANTONIEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Ewa Katarzyna BUDZICH, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Artur ĆMIKIEWICZ, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Adrian Dawid HEBA, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Wioletta Katarzyna KARWIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Mariola KURANT, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Izabela MICHALSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Ilona NIEDBAŁA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

SZEWNA 

9. Przemysław Marcin TYRAŁA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne Nr 19, os. Ogrody 20, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Anna ADAMUS, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Zofia CHEBA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Aleksandra Anna DULIAS, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Katarzyna GATKOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Ewa Lidia GRABOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Wioletta Józefa NIEDBAŁA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Barbara Anna SZCZYGŁOWSKA, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Krystyna WOLAŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Agnieszka Teresa ZWOLIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Elżbieta CHODZYŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna Wiesława CZAJA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Mariola FRAŃCIK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Katarzyna Izabela GADOWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Beata GÓRSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Maciej LUDYNIA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Marta MOSKALIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Łukasz Leszek WOJCIECHOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Helena Zofia WÓJCIK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Gimnazjum Nr 3, os. Słoneczne 37, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Weronika BATUGOWSKA, zgłoszona przez KWW 

JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Sylwia CZERWIŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Michał Marian DANIEC, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Wioletta Małgorzata DOBOSZ, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Leszek GAJDA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Ewa Izabela OSIADŁO, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Katarzyna Adrianna WRÓBEL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Dorota ZYCHOWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Drygulec 

9. Kamil ŻELAZOWSKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Roman BARSKI, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Cezary Radosław HEBA, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Roman Zdzisław KLAUZIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna Marta MROCZEK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Urszula RENDUDA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Irena STACHURSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Elżbieta Łucja STADRYNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Daria SZOT, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Przemysław ZASUWA, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

ROSOCHY 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Henryka 

Sienkiewicza 70, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Halina CHOJNACKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Kazimierz CIECHANOWSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Małgorzata Czesława GAŁĄZKIEWICZ, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Dorota KOWALSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Grzegorz Andrzej MENDUCKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Kamil Radosław MIKLA, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Barbara Franciszka PRONOBIS, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Renata Aleksandra SZELOCH, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. BOKSYCKA 

9. Michał Jan ZACHARSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek GOLIŃSKI, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Beata Maria KĘPIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Maciej KOLASA, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Andrzej Franciszek KOSTUCHA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Wojciech KUFEL, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Krzysztof Jan PIETRALA, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Magdalena ROMAŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Jacek Grzegorz WÓJCIK, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Norbert Wincenty ZIĘBA, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Polna 56, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy ADAMCZYK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Joanna CZUBA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Krzysztof Zbigniew DRÓŻDŻ, zgłoszony przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Elżbieta GAWROŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Iwona Marta HELICKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Kamil Tomasz JANDA, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Elżbieta KIJAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Zuzanna Joanna KOLASA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Monika OSTATEK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Milena GÓRCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Joanna Ewa GRUDZIEŃ-PRZYDATEK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Damian Arkadiusz JASIAK, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Alina Barbara KAPUSTA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Wojciech Grzegorz KURANT, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Monika ORZECH, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Anna PROKOP, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Karolina Iwona PRZEŚRUT, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Katarzyna WEJMAN, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Wspólna 20, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrian BOREK, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Elżbieta Barbara BRZEŹNICKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Katarzyna CHEŁMINIAK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Barbara DOBRUDZKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Jolanta Małgorzata KWIATKOWSKA, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Alicja MARCZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Magdalena NOWAK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Barbara Zofia SZCZYPCIAK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Jolanta Anna TERECH, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Jan BRZEŹNICKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Sylwia Agnieszka CYMERYS, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna Magdalena DOMAGAŁA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Agnieszka Magdalena GŁUSZEK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Anna GOŁĘBSKA-GÓRNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Daniel Mateusz KOPEĆ, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 



 

 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Monika SŁODKIEWICZ, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Katarzyna SWAT, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Michał SZWAJCER, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Kunów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Publiczne nr 12, os. Słoneczne 5, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Teresa BRYK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Małgorzata DĄBEK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Stanisław Marian JURYS, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Agnieszka Paulina KONDEREK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Ewelina Anna KOPYRA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Jarosław NALEWAJ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Danuta Jadwiga SZCZEPAŃSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Nina SZEWCZUK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Alina Grażyna WÓJCIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Ilona KLIMEK-WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Katarzyna KOCHAŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Marta Aleksandra KONIEWICZ-RACZYŃSKA, zgłoszona przez KWW 

KUKIZ'15, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Jolanta Katarzyna MACIĄG, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Krzysztof MAJEWSKI, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Kacper Mateusz OŁUBIEC, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. MAKSYMILIANÓW 



 

 

7. Dorota Urszula WÓJCIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Grzegorz Jerzy WZIĄTEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Edmund ZARĘBA, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 1, os. Słoneczne 33, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata DOBOSZ, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Joanna KUDACIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Marta MICKIEWICZ-MOĆKO, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Joanna Agnieszka SOSNOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Monika STYŚ, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Tomasz Roman WEJMAN, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Konrad Sławomir WOJCIECHOWSKI, zgłoszony przez KWW 

JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Danuta Maria WYRZYKOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Ewa Aleksandra WZIĄTEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Grażyna GRABOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jadwiga Ewa Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Ewa Teresa KOT, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Piotr Zbigniew KRZEMIŃSKI, zgłoszony przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Agnieszka Beata LARKOWSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Urszula ULIKOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 



 

 

7. Małgorzata WÓJCICKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Grójec 

8. Sebastian WÓJCIK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Barbara ŻELAZNA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 (SALA A), os. 

Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata BARWIŃSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Ewa Maria BUCHMIET, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Krystyna Ewa CZERWIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Mateusz GATKOWSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Katarzyna Ewa GÓRECKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Paulina Agnieszka KAMIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Edyta Katarzyna KULASIEWICZ, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Henryk Jan MARZEC, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Grzegorz WAZA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Piotr ADAMCZYK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jadwiga CHRZĘSZCZYK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Krystian DOMAGALSKI, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Kamila DURYS-KARBOWNICZAK, zgłoszona przez KW 

SAMORZĄDNOŚĆ I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Arleta Donata KLEPACZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Piotr Aleksander MARZEC, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Zofia PORĘBSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Barbara SWAT, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Hanna Elżbieta WASIK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 (SALA B), os. 

Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Maria JANISZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Przemysław Tomasz JANISZEWSKI, zgłoszony przez KW 

SAMORZĄDNOŚĆ I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Henryka KOZA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Grażyna Jolanta MARZEC, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Sylwia Aneta MASTERNAK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Gabriela Maria PAKUŁA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Michał Dariusz SKRZYPCZYŃSKI, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Anita Ewelina SMAGA-GÓRZYŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Jerzy WRZESIEŃ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryka CZUBA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Krystyna Danuta JARZĘBIŃSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Katarzyna Agnieszka JASIŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Mariola Barbara KACZMARCZYK, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Artur KUSAL, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Katarzyna Krystyna MOZAL-PAPCIAK, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Norbert Sebastian PODESZWA, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Kazimierz SKRUCHA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Kinga SZKLANOWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Osiedlowy Dom Społeczny "MALWA" sala teatralna, os. 

Stawki 45, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej CHUCHAŁA, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Janusz Jerzy GÓRECKI, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Sławomir GÓRECKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Mariusz Grzegorz KALETA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wólka Bodzechowska 

5. Zofia Leokadia KOWALSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Edyta OSUCH, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Magdalena Katarzyna PERLIK-RUTKOWSKA, zgłoszona przez KWW 

JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Aleksandra WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Aneta Ewa WRONA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz DZIEWIRZ, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jadwiga KARWACKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Jacek MAJCHERKOWICZ, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Andrzej Ryszard OPAŁA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Monika Ewa PIETRZYK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Jarosław Andrzej PROKOP, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Sylwia Agnieszka STAWIŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Danuta WIELGUS, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Magdalena Joanna WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KW 

SAMORZĄDNOŚĆ I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Osiedlowy Dom Społeczny "MALWA" sala wykładowa, os. 

Stawki 45, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł ALEKSANDEREK, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Agnieszka KACAŁA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Dominika Natalia KUŁAGA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Liliana Monika MÜLLER, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Wioletta Anna MYŚLIWIEC, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Katarzyna Anna PĘKALSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Ewa POPEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

WÓLKA BODZECHOWSKA 

8. Małgorzata Justyna SARNA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Grażyna Bożena WÓJTOWICZ, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Katarzyna BAZIUK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Bożena Danuta DĄBROWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Zdzisława JURYS, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Robert Wojciech MAJ, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Łukasz MAZUR, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Ewa Mariola NAWROT, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Katarzyna Iwona PASTUSZKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Mirosława PIECHOTA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Jadwiga Helena STACHURSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Osiedlowy Dom Społeczny "MALWA" Klub "BONGO", os. 

Stawki 45, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zdzisława Wiesława DOPIERALSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Mirosława Halina IRACKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna Małgorzata KOMUNDA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Agnieszka NIEWADZI, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Kamil NIEWIADOMSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Maria PASTUSZKO, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Elżbieta Anna POBROTYN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Anna Maria WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Mirosław WÓJTOWICZ, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Dorota BILSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jakub Olaf BROŚ, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Józef FOREMNIAK, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Magdalena Izabela GRABOWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Agnieszka Krystyna JACKOWSKA, zgłoszona przez KW 

SAMORZĄDNOŚĆ I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Izabela Wioleta KLOCEK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Anna Małgorzata LIPKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Bożena Teresa SZCZERBIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Maciej WYWIAŁ, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Publiczne Nr 21, os. Stawki 43, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marian Lech CICHOŃ, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Ewa Renata CZARNECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. NOWA DĘBOWA WOLA 

3. Marta DOMINIK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Jan Marian JÓŹWIK, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Agnieszka Aleksandra MIKOS, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Krzysztof MOSKALIK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Agata NOWAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Zuzanna Małgorzata STARCZEWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Jolanta Elżbieta ŚLIWKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek BAZIUK, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Monika Katarzyna CHAMERA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Marzena Małgorzata CIEŚLIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Ewelina Diana DROGOSZ, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Teresa GRUDZIEŃ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Sebastian MAJEWSKI, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Klaudia MROCZEK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Edyta Agnieszka SKALSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Bożena SOWIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 (SALA A), os. Stawki 

35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Elżbieta CYBULA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna Ewa CYMER, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Elżbieta Ewa KRAWCZYK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Oliwia LEWIŃSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Wanda Urszula PODISADŁO, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Wojciech Mateusz SUŁEK, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Karolina Magdalena TADEJ, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Teresa Anna TOKARSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Marta Agnieszka WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Andrzej ADAMSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Dominika Anna BARSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Daniela Alicja BOROWIK-JAGODZIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Ewelina OBERTYŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Renata Anna SOLECKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Agnieszka Katarzyna STANISZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Iwona WISOWSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Dioniza Teresa WYSOCKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Ewelina WYWIAŁ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 (SALA B), os. Stawki 

35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżebieta Jolanta DUDEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Liliana Joanna FRĄCZEK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyborów 

3. Paulina Agnieszka JABŁOŃSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Małgorzata Ewa JASZCZOŁT-SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Marzena KABAT, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Jarosław Marek ROGOZIŃSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Maria Grażyna SŁAWEK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Anna SOŁTYS, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Jadwiga SUŁEK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Wanda CHMIELEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Krzysztof DZIEWIRZ, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Łukasz Marian GRAD, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Izabella Agnieszka KOLASA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Katarzyna Monika KRZEMIŃSKA, zgłoszona przez KW 

SAMORZĄDNOŚĆ I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Artur MAZUREK, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 



 

 

7. Anna Barbara PASTUSZKO, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Anna PARTYKA-PATER, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Paweł ŚLĄSZKIEWICZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA C), os. Stawki 

35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Anna CZUBA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Elwira Joanna KARWACKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Iwona LESIAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Zbigniew Wojciech ŁADA, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Bartosz Stanisław MAZUR, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Adam MŁODOŻENIEC, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Danuta OLCZYK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Monika Małgorzata SOBICZEWSKA-SPUREK, zgłoszona przez KWW 

JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Hanna Grażyna SZCZEPANEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika BEREZJUK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Małgorzata Kazimiera DZIEWIRZ, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Waldemar GILEWSKI, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna JĘDRZEJEWSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Katarzyna Ewelina KRYNICKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Agnieszka Sylwia ROGOZIŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Małgorzata SITARSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Bożena Teresa SZCZODRAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Piotr Adam SZEMRAJ, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Akademicka 20, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Barbara ADAMSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Paweł Robert BUSZKIEWICZ, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna Małgorzata CHOINA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Damian Jacek KACUGA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Danuta MŁODOŻENIEC, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Łukasz Daniel STARCZEWSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Irena STASIŃSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Aleksandra TOMASZEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Ryszard Andrzej WALAS, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta BATUGOWSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna Elżbieta GIERAS, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Kamila Weronika GÓRNISIEWICZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Bożena Jadwiga ŁOJEK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Iwona Anna MŁYNEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

BODZECHÓW 

6. Maria Ewa OLSZEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Barbara Maria POŁANIECKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Paulina Barbara SOBAŃSKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Magdalena Irena TOMALA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Wyższa Szkoła Biznesu i Przedsiębiorczości, ul. 

Akademicka 12, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Grażyna BUDZICH, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Małgorzata DARNOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Michał GĘBKA, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Karol Zbigniew MICHALSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Anna Marta RICHTER, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Marta SARACEN, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Łukasz SULIGA, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Maciej UFNAL, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Anna Justyna ZAWADZKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Wacław ADAMSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Krystyna BRODA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Justyna Agata DUROŃ, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Beata KSIĄŻKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Jerzy Antoni OLSZEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Wioletta PAWŁOWSKA-KONWA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 



 

 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Weronika ROGOZIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Marzena Joanna WIELGUS, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Karolina WINIARCZYK, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dzienny Dom Pomocy Społecznej, os. Pułanki 10, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wanda Danuta ADAMCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Małgorzata BARAŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna KARABIN, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Magdalena PASTUSZKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Bartosz PRELEWSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Małgorzata Zofia RAFAŁOWSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Teresa SARACEN, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Dorota Marta STRUSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Anna Teresa SZCZEKOCKA, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela Agnieszka CHOINKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Edyta KACPERKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Piotr KARBOWNICZEK, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Juliusz KOT, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Małgorzata Ewa POTOCKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Agata RUTKOWSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Dariusz Krzysztof SKARBA, zgłoszony przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Gabriela Weronika SULIK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Małgorzata Joanna WINIARSKA-JÓŹWIK, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Publiczne Nr 16, os. Pułanki 6, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Karol CHOINA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Rafał Hieronim GIERAS, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Izabela Grażyna GILEWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna Kamila KOWALSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Monika PAWLICA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna POŁANIECKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Julita Teresa SIKORSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Renata Małgorzata SŁOWIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. SUDÓŁ 

9. Maria UFNAL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Robert Piotr FILIPCZAK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Beata Barbara HAMERA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Małgorzata KOTWICA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Aneta Janina KRASIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Irena Ewa ŁUCKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Bartosz Hubert OZIMKIEWICZ, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Paweł PRZYDAEK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Maja Zofia SINDALSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Patrycja Monika ZARĘBA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA A), ul. 

Trzeciaków 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia ADAMSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Dorota Bożena CHAREMSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Stanisław CHOLEWIŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Beata GŁOWACKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Gabriela KOWALSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Dominik KWIATKOWSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Łukasz Grzegorz SAS, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Iwona Agnieszka SZWED, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Elżbieta Zenobia ZYGADLEWICZ-GAC, zgłoszona przez KW 

SAMORZĄDNOŚĆ I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja BIERNAT, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Sylwia CZAJKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Grażyna Anna DYMARSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Monika FILIPCZAK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. SUDÓŁ 

5. Irena GRUDNIEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Maria ŁATA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Jolanta Kazimiera NIEDZIELA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Tomasz Karol NOWAK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Jolanta Dorota PARCHETA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA B), ul. 

Trzeciaków 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia BIELECKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna FORMA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna HYPTA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Michał Grzegorz MENDUCKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Dorota Barbara POŁETEK, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Zofia Krystyna SAŁEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Anita Katarzyna SAWICKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Justyna Joanna ULIKOWSKA-CZUB, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Renata Wiesława WILCZYŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta BĄBEL, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Beata Alina KOZIEŁ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Michał LIPKA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Waldemar Maciej LISOWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Justyna ŁUPISZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Barbara Maria MOSKALEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Krzysztof NOWAK, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Izabela Marta REPEROWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Zbigniew Jan SINDALSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Budynek usługowy, administracyjno-biurowy dla kompleksu 

sportowego "ORLIK", ul. Fryderyka Chopina 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz BALMAS, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Katarzyna CHOROŚ, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Anna Barbara FRANKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Izabela Katarzyna GRUSZKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Karolina HAMERA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Weronika Karolina MENDUCKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Anna Natalia ORŁOWSKA-CHOLEWIŃSKA, zgłoszona przez KWW 

JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Ewelina PRAGA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Paulina RAK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika ADAMCZAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Paweł Grzegorz BOREK, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Jacek Artur CIELEBĄK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Magdalena Natalia GRABIEC, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Beata Wanda JURYS, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Roman MAJ, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Zbigniew Zygmunt OLCZYK, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Iwona Katarzyna SAŁATOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Barbara SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. Wydział 

Eksploatacyjny, ul. Długa 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna ARMATA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Maria Grażyna CHUCHMAŁA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Jarosław GADAJ, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Magdalena Małgorzata GRUSZKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Bożena Janina KACZOR, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Konrad Damian KONECZNY, zgłoszony przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Jolanta Maria STRAWA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Danuta WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Magdalena Ewa WYKROTA-SKÓRA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Emilia ADAMCZYK, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Joanna Aleksandra BARGIEŁ, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Małgorzata Aleksandra CHOMAŃSKA, zgłoszona przez KWW 

JAROSŁAWA GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Kamil Daniel FILIPCZAK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Maria Bogumiła GŁUSZEK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Justyna Halina OSOJCA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 



 

 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Marzena Katarzyna PIÓRKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Artur STRUŻYNA, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Lukasz Michał WARDZAŁA, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Rzeczki 18, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Bożena CHOJNACKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Marta DUBLASIEWICZ, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Elżbieta GŁOWACKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Edyta GRDEŃ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Marlena Anna KOŁTON, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. KARCZMA MIŁKOWSKA 

6. Wiesław MENDYK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Iwona Maria MOSKAL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Adam Władysław SKÓRA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Wiesława Ewa ZAWAL, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Bożena GORAZD, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Iwona JOP, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Patryk KILIAŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szewna 

4. Emilia Ewa MAJEWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Agnieszka Katarzyna MROCZKOWSKA, zgłoszona przez KWW 

GRIGORA SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Dariusz NOWAKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Marek SYPIOŁA, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Michał TOMASZEWSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Edyta Sylwia TYRAŁA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Budynek szkolny, ul. Bałtowska 336a, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna BUDZEŃ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jadwiga KULASIEWICZ, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Patrycja MACHAJSKA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Jolanta Anna NOWAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Renata OSOJCA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Kamil Tomasz PIECHOTA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. SUDÓŁ 

7. Renata Małgorzata SALAMON, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Marta Patrycja SOJA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Mirosław WOŹNIAK, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Dagmara ANDZELA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Magdalena Anna KOŁODZIEJ, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Norbert Krzysztof KOWALCZYK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Magdalena KULIGOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Sylwia Justyna MROCZKOWSKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Sandra OZIMKIEWICZ, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Mieczysław PIWOWARSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Marta SERAFIN, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Agnieszka TOMASZEWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Niewiadoma 19, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Emil Bronisław DRYKA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Błażej Maciej DWOJAK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Joanna Katarzyna GAJEWSKA-BIAŁO, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Radosław PAPAJ, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Grażyna Maria PASEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Adam Leszek PIERZCHALSKI, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Grażyna Teresa PŁOSZAJ-WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KKW 

SLD LEWICA RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Bogumiła PODGÓRSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Izabela Maria TOBOŁA, zgłoszona przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr BITNER, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Piotr Konrad DEROŃ, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Wiktor FILIPOWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Sławomir Waldemar GORAJ, zgłoszony przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Zofia Halina MURDZA, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Jerzy Zygmunt PONIATOWSKI, zgłoszony przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 



 

 

7. Ryszard Tomasz SKIT, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Martyna SŁOCZYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Dariusz ZWOLIŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Dom Pomocy Społecznej, ul. Grabowiecka 7, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Justyna KLUSEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Justyna KOPYŚ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Bożenna KOŚLA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Klaudia Maria LESIAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Dorota Anna POBRATYN, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Małgorzata Teresa WOJTASZUK, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława Ewa BĄK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Ewa Zofia CHODAŁA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Robert KANIEWSKI, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Emilia Janina NOWAKOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Alicja Marianna PODCZASKA, zgłoszona przez KWW GRIGORA 

SZAGINIANA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Krystyna Zuzanna WASZKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Dom Pomocy Społecznej, os. Słoneczne 49, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta ANTONKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Renata GAŁĘZIA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Iwona Monika GAŁKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Jolanta Teresa GRZESIK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Kamila POŁETEK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna SUCHARZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia CZAJKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Krystian KANARSKI, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Klaudia KOŁODZIEJ, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Robert KRAKOWIAK, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Aleksandra Joanna POTOCKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Marek WIELGUS, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szpital (Zespół Opieki Zdrowotnej), ul. K. Szymanowskiego 

11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Janina GAŁĘZOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Ewelina Edyta GIERCZAK-DZIUŁKA, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Piotrów 

3. Tomasz Henryk KARWACKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Wiesława KIELAN, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Karolina Małgorzata RAK, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Zdzisława Maria RUSIECKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Monika GĄSIOR, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Agnieszka Katarzyna ISSER-DRYKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Joanna JANKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Joanna Monika ŁAKOMIEC, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

GÓRCZYŃSKIEGO, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Tomasz OSIPOWICZ, zgłoszony przez KWW GRIGORA SZAGINIANA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna Małgorzata ZALEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

 


